2022年８月22日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ア ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 桑野 隆司

（コード番号：7066 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 栗田 智代

（ TEL. 03-6811-2211）

資本金の額の減少（減資）の効力発生に関するお知らせ

当社は、2022 年７月 28 日開催の臨時株主総会にて、「資本金の額の減少の件」が承認可決され、債権

者異議申述期間を経て、2022年８月 22日付で効力が発生しましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

なお、本件は、貸借対照表の純資産の部における勘定科目の振替処理であり、当社の純資産の額の変動

はなく、業績に与える影響はありません。また、発行済株式総数の変更および払戻を伴うこともなく、株

主の皆様の所有株式数に影響を与えるものではございません。

１．減資の目的

今後の資本政策の柔軟性および機動性を確保することを目的として、会社法第 447条第 1項の規定

に基づき、資本金の額を減少し、その他資本剰余金に振り替えるものであります。

２．資本金の額の減少

資本金の額 482,735,750円を 382,735,750円減少して、100,000,000円といたしました。

３．減資の効力発生日

2022年８月 22日

以 上